

荣信教育文化产业发展股份有限公司

2025 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年初占用资金余额	2025 年度占用累计发生金额 (不含利息)	2025 年度占用资金的利息 (如有)	2025 年度偿还累计发生金额	2025 年末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业								-		
								-		
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
前控股股东、实际控制人及其附属企业								-		
								-		
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
其他关联方及								-		

其附属企业										
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
总计	—	—	—	-	-	-	-	-		
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年初往来资金余额	2025年度往来累计发生金额(不含利息)	2025年度往来资金的利息(如有)	2025年度偿还累计发生金额	2025年末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业								-		
								-		
上市公司的子公司及其附属企业	西安乐乐趣文化传播有限公司	全资子公司	应收账款		287,973.13		287,973.13	-	图书销售	经营性往来
	西安乐乐趣文化传播有限公司	全资子公司	其他应收款		7,668.00		7,668.00	-	其他往来	非经营性往来
	西安乐乐趣营销策划有限公司	全资子公司	应收账款	8,349,529.61	8,106,675.55		10,000,000.00	6,456,205.16	图书销售	经营性往来

司										
西安乐趣营销策划有限公司	全资子公司	其他应收款	93,330.85				93,330.85	其他往来	非经营性往来	
西安荣创荣盈教育文化有限公司	全资子公司	应收账款	219,571.51	1,052,946.33		760,000.00	512,517.84	图书销售	经营性往来	
西安荣创荣盈教育文化有限公司	全资子公司	其他应收款	280,072.00			280,072.00	-	其他往来	非经营性往来	
杭州傲游猫文化传播有限公司	全资子公司	应收账款	11.42	4,095,031.54		1,842,550.18	2,252,492.78	图书销售	经营性往来	
杭州傲游猫文化传播有限公司	全资子公司	其他应收款	767.51	800,000.00		800,767.51	-	其他往来	非经营性往来	
西安傲游猫文化科技有限公司	全资子公司	应收账款		1,272,430.90		1,268,616.52	3,814.38	图书销售	经营性往来	

荣信教育 股份(香港)有限公司	全资子公司	其他应 收款	36,711.07	32,750.41		3,019.75	66,441.73	其他往来	非经营性往来
西安波奇 文化传媒有限公司	全资子 公司	应收账 款		84,963.92			84,963.92	图书销售	经营性往来
西安波奇 文化传媒有限公司	全资子 公司	其他应 收款		200,000.00			200,000.00	其他往来	非经营性往来
广州傲游 猫文化科技 有限公司	控股子 公司	应收账 款		376,215.95		347,778.72	28,437.23	图书销售	经营性往来
广州傲游 猫文化科技 有限公司	控股子 公司	其他应 收款		575.06		575.06	-	其他往来	非经营性往来
西安荣信 智趣科技 有限公司	控股子 公司	应收账 款		404,108.38		163,869.30	240,239.08	图书销售	经营性往来
西安荣信 智趣科技 有限公司	控股子 公司	其他应 收款		28,086.44		28,086.44	-	其他往来	非经营性往来
武汉贝乐 熊文化发	控股子 公司	其他应 收款		30,367.96		21,075.56	9,292.40	其他往来	非经营性往来

	展有限公司									
	西安乐学思库文化产业有限公司	控股子公司	预付款项		123,120.00		259,200.00	136,080.00	版税采购款	经营性往来
其他关联方及其附属企业	广州逆熵方兴传媒有限公司	联营企业	应收账款		510,375.77		491,025.27	19,350.50	图书销售	经营性往来
	Lucky Cat Publishing Ltd	联营企业	预付款项	1,698,676.22	10,086,564.84		8,621,654.39	233,765.77	图书制作费及版税采购款等	经营性往来
总计	—	—	—	10,678,670.19	27,499,854.18	—	25,183,931.83	10,336,931.64		